
2017/08/03 

 

デニーズ メニュー毎のアレルギー物質 

（『特定原材料』及び『特定原材料に準ずるもの』）の 

使用状況検索用端末（タブレット）を全店導入 

 

 

株式会社セブン＆アイ・フードシステムズ（東京都千代田区二番町）が運営するファミリ

ーレストラン「デニーズ」では、メニュー毎の『特定原材料』及び『特定原材料に準ずる

もの』の使用状況（アレルギー情報）を検索する端末（タブレット）を、2017年 7月デニ

ーズ全店で導入完了いたしました。 

 

デニーズでは、様々なお客様にご利用いただくレストランとして、安心してお食事を楽し

んでいただくため、2011年 9月よりメニュー毎のアレルギー物質（特定原材料及び特定原

材料に準ずるもの）の使用状況をホームページにて公開しております。 

これまでは、お客様ご自身の端末（携帯電話やパソコン等）で情報を検索していただいて

いましたが、この度全店に設置した端末（タブレット）での操作により、お客様のさらな

る利便性向上を図ります。 

 

■デニーズアレルギー情報検索 URL 

http://www.dennys-jp.com/allergy.html 

 

■アレルギー情報操作手順 

アレルギー物質の使用状況検索のご要望により、従業員がタブレットをお渡しします。 
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   〒102-8415 東京都千代田区二番町 4 番地 5  http://www.7andi-fs.co.jp 

             ＴＥＬ．03‐6238-3566   ＦＡＸ．03-3221-7285 

■■  デニーズホームページ  http://www.dennys.jp  ■■ 


